达到业绩承诺金额，触发了当年度业绩补偿条款，相关补偿义务人需要对上市公司进行补偿。

根据唐新亮、文建红、骏琪投资签署的《苏州科环 2018 年度业绩补偿方案备忘录》， 2019

年度补偿义务人所需补偿的 6,075,522 股份数由唐新亮、文建红、骏琪投资协商确定。由于骏

琪投资所持上市公司股份已全额补偿因 2018 年度苏州科环业绩承诺未实现所需补偿的股份数，

2019 年度补偿义务人所需补偿的 6,075,522 股份数经唐新亮、文建红协商后决定由唐新亮向

上市公司补偿 6,075,522 股。2019 年在履行完毕盈利补偿义务和减值补偿义务后，唐新亮、

文建红、骏琪投资累计承担补偿义务的分摊比例为唐新亮承担 65%、文建红承担 12.5%、骏琪

投资承担 22.5%，超过前述约定的分摊比例承担补偿义务的一方可以向低于前述约定的分摊比

例承担补偿义务的一方追偿。

 3 / 3

二、本次已履行的相关审批程序及信息披露义务

1、公司于 2020 年 4 月 28 日召开的第七届董事会第十四次会议、第七届监事会第十三次

会议审议通过了《关于苏州科环环保科技有限公司 2019 年度业绩承诺完成情况及减值测试情

况说明的议案》，于 2020 年 4 月 28 日召开的第七届董事会第十四次会议及 2020 年 5 月 20 日

召开的 2019 年度股东大会审议通过了《关于拟回购并注销公司发行股份购买资产业绩承诺方

对应补偿部分股份的议案》。

2、2020 年 4 月 30 日，浙商证券股份有限公司作为公司发行股份购买资产并募集配套资

金的独立财务顾问，根据《上市公司重大资产重组管理办法》有关规定和要求，对唐新亮、上

海沁朴股权投资基金合伙企业（有限合伙）、萍乡市骏琪投资管理合伙企业（有限合伙）、北京

润信鼎泰投资中心（有限合伙）、文建红、张建强和江苏中茂节能环保产业创业投资基金合伙

企业（有限合伙）做出的苏州科环 2019 年度业绩承诺实现情况和补偿义务的分担进行了核查，

并出具了《关于公司发行股份购买资产并募集配套资金 2019 年度业绩承诺实现情况的核查意

见》，公司于 2020 年 4月 30 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）进行了披露。

3、公司于 2020 年 6 月 5 日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）公告了公司《关于定向回购并注销业绩补偿股份的债权人通知暨减资

公告》（临 2020-052）。自上述公告发布后的 45日内，公司未收到债权人关于本公司清偿债务

或提供相应担保的要求。

三、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例  数量 比例

一、有限售条件股份 35,808,813 6.52% -6,075,522 29,733,291 5.47%

二、无限售条件股份 513,756,090 93.48%  513,756,090 94.53%

三、股份总数 549,564,903 100.00% -6,075,522 543,489,381 100.00%

四、本次回购价格

根据公司与补偿义务人等签署的《发行股份购买资产协议》及相关补充协议，本次业绩承

诺应补偿股份由公司以1.00元的总价回购并注销。

五、本次回购对公司的影响

   本次回购预计会增加公司当期营业外收入。本次回购不会对公司的日常生产经营、研发、

财务、债务履行能力产生重大影响，不会导致公司控制权发生变化，也不会改变公司的上市公

司地位、股权分布情况仍然符合上市的条件。

特此公告。

浙江众合科技股份有限公司

董 事 会

 2020 年 7 月 21 日